Anchieta, 07 de fevereiro de 2024.

De: Gerência de Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 517/2024
Proposição: Requerimento n° 12/2024

Autoria: Edinho

Ementa: O vereador Edson Vando de Souza, no uso de suas atribuições legais, requer à
Mesa, na forma regimental, ouvido o Soberano Plenário, que seja encaminhado ofício à
Secretaria de Saúde, solicitando informações sobre a implantação do Pronto Atendimento
Infantil no município de Anchieta para atender as necessidades das crianças no município
com mais qualidade e eficácia.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Elaborar Ofício

Ação realizada: Ofício Elaborado

Descrição:
Ofício PRO nº 26/2024, anexado para Assinatura do Presidente.

Próxima Fase: Para Assinar

Luan Zine Leopoldino
Agente Administrativo(a)

2236977

Fabíola S. Costa
Gerente de Secretaria

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 390033003400370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-02-07T12:59:05-0300